UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E DESIGN

Retificação nº 001/2015/DEPD referente ao edital nº 005/2015/CCT.

Blumenau, 02 de março de 2015.

A Chefe do Departamento de Engenharia de Produção e Design, professora

Carina Henkels vem por meio deste retificar o período de inscrições para o Processo de

Seleção de Monitoria, na área de Ciência dos Materiais, conforme Edital nº

005/2015/CCT, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

Onde se lê: ...no período de 23/02 a 27/02 de 2015, estarão abertas as inscrições para o
processo de Seleção de Monitores...;

Leia-se: ...no período de 23/02 a 13/03 de 2015, estarão abertas as inscrições para o

processo de Seleção de Monitores...;

Nestes termos,

Pede deferimento.

Atenciosamente,

CARINA HENKELS

Chefe do Departamento de Engenharia

de Produção e Design